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ورزش

اسپورت؛ 

رئال با ارلینگ هالند تمام کرد

احسان اصولی درباره برکناری شهاب الدین عزیزی خادم 

از ریاست فدراسیون فوتبال گفت: هر مجموعه ظرفیتی از 

تحمل را دارد. ظرفیت تحملی هم که هیات رئیسه داشت، 

پر شد. نقاط قرمز بارها به آقای عزیزی خادم به صورت 

شفاهی و حضوری و حتی در کارتابل به صورت محرمانه 

هشدار داده شد و در نهایت این لبریز شدن اتفاق افتاد.

دروغ های زیادی گفته شد
تبلیغوی درباره دلایلی که منجر به عزل رئیس فدراسیون 

فوتبال شد، تاکید کرد: مهمترین موضوع همان دروغی بود 

که درباره تایید اساسنامه توسط فیفا گفته شد که ما را به 

سمت خطرناکی می برد. دروغ های زیادی گفته شد. این 

قسمت اولش بود. دوستان هیات رئیسه امید به اصلاح 

داشتند و فرصت را داده بودیم. بحث صعود تیم ملی 

به جام جهانی هم بود. اگر خیلی مباحث را علنی دنبال 

می کردیم، تبعاتش تیم ملی را تحت تاثیر می گذاشت. این 

رعایت هم انجام شد.

ترسیدیم فدراسیون مثل استقلال و پرسپولیس شود
عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال ادامه داد: بعد از آن 

همه چیز با هم اتفاق افتاد. خیالمان از صعود به جام جهانی 

راحت شد. بعد اتفاق ناجور و ناگوار بحث تایید اساسنامه 

شد که می دانستیم فیفا تاییدیه مجلس را می خواهد. آن 

تجربه تلخ برای پرسپولیس و استقلال هم افتاد )حذف 

از آسیا( و تبریک هایی که گفتند. دیدیم که در نهایت چه 

اتفاقی افتاد. ترسیدیم این اتفاق برای خود فدراسیون هم 

رخ بدهد.

راننده اتوبوس را عوض کردیم!
اصولی با بیان اینکه در برکناری عزیزی خادم هیچ بحث 

شخصی و تمایلات فردی وجود نداشته است، تصریح کرد: 

مجموعه ملاحظات را باید مدنظر داشت. بعضی ها این 

ماجرا را پیچیده می کنند؛ چه بعضی از موافقان عزیزی خادم 

که فضا را احساسی می کنند و چه بعضی از مخالفان. از نظر 

ما »خیر الامور اوسطها«. باید توازنی را در فوتبال ایجاد کنیم. 

عزیزی خادم زحماتی کشید که قطعاً نقاط قوت هم داشت. 

وقتی یک اتوبوس حرکت می کند، راننده زحمت می کشد 

ولی همان راننده ممکن است اتوبوس را به ناکجاآباد ببرد. 

هیات رئیسه به این جمعبندی رسید که آقای عزیزی خادم 

ما را به مسیر نمی برد و راننده را عوض کرد تا به مسیر 

درست برگردیم.

اساسنامه باید از فرد محوری خارج شود
وی با اشاره به اینکه ارکان قضایی فدراسیون فوتبال منتخب 

مجمع نبود، گفت: باید مجمع تشکیل می شد. ما این را 

پیگیری کردیم. حتی تاریخ هم تعیین شد ولی این اختیار 

را باید رئیس به هیات رئیسه ببرد. این باید در اساسنامه 

اصلاح شود. اساسنامه ما باید از فرد محوری خارج شود. 

عقل جمعی هشت نفر منتخب مجمع به یک جمعبندی 

رسید و یک فرد دارد تکلیف را به تعویق می اندازد. اساسنامه 

هم در این بخش سکوت کرده است. هیات رئیسه باید 

ارکان قضایی را پیشنهاد بدهد ولی برگزاری مجمع با رئیس 

است. بارها و بارها؛ سر هر سه ماه بر برگزاری مجمع تاکید 

می شد؛ حتی زمانی که منصور قنبرزاده دبیر کل فدراسیون 

فوتبال بود.

هیات رئیسه نشان داد ماشین امضا نیست؛ یک الگو 
شدیم!

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال با بیان اینکه اقدام 

این هیات رئیسه در عزل رئیس واکنش های مثبتی را به 

دنبال داشته است، گفت: بازتابی که از اقدام هیات رئیسه 

گرفتیم، به عنوان یک الگو و نمونه در حوزه های ورزش و 

حتی غیر ورزشی مطرح شد! لقب ماشین امضا از هیات 

برداشته شد. زمانی که می خواستم عضو هیات  رئیسه 

رئیسه بشوم خیلی دوستان نگران بودند و می گفتند در 

هیات رئیسه تبدیل به ماشین امضا می شوی. حتی یکی 

از نزدیکان عزیزی خادم به دوستانم در مشهد گفته بود به 

اصولی بگویید "جدی نگیرد و او باید بیاید و برود".

هشدار به عزیزی خادم هنگام برکناری دبیر فدراسیون 
فوتبال

»آیا پیش آمد که در چشمان آقای عزیزی خادم نگاه کنید و 

بگویید اگر کارها را اصلاح نکنید عزل می شوید؟« اصولی در 

پاسخ به این سئوال گفت: به این شکل که نه در چشمانش 

نگاه کنیم و بگوییم عزلت می کنیم. وقتی بحث جابجایی 

آقای نبی )دبیر کل سابق فدراسیون فوتبال( بود بنده و دو 

عضو دیگر هیات رئیسه در نخستین جلسه هیات رئیسه 

معتقد بودیم باید طبق اساسنامه پیش برویم. آن موقع 

داشتیم برای بازی های مقدماتی بحرین آماده می شدیم. 

گفتیم بگذارید یک ثبات شکل بگیرد و هیجانی عمل نکند.

فرصت نداشتیم تلفن هایمان را برداریم
اصولی که در برنامه »ورزشگاه« حضور یافته بود، در خصوص 

نشست روز گذشته هیات رئیسه و اینکه چطور ابتدا نام 

مهرداد سراجی به عنوان سرپرست فدراسیون فوتبال از 

نشست به بیرون مخابره شد؟ اظهار کرد: جلسه دیروز ۹ 

ساعت طول کشید. بعد از عزل آقای عزیزی خادم، وارد 

بحث سرپرستی شدیم. درون جلسه بحث ها جدی بود و 

ابعاد مختلفی داشت که حتی فرصت نداشتیم تلفن هایمان 

را برداریم )خبری به بیرون بدهیم(.

کار ما سفارشی نبود
وی در پاسخ به این سئوال که آیا برای عزل عزیزی خادم 

و یا انتخاب میرشاد ماجدی سفارشی صورت گرفته بود؟ 

تصریح کرد: هیچ سفارشی نشده بود که عزیزی خادم عزل 

بشود و یا ماجدی سرپرست.

عزیزی خادم برای منتفی کردن عزل با ما تماس نداشت

عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال همچنین بحث تماس 

عزیزی خادم با اعضای این هیات برای منتفی کردن عزل 

از ریاست را رد کرد و گفت: طولانی بودن نشست دیروز 

نشان می دهد که تصمیمات ما مستقل بوده است؛ در غیر 

این صورت نباید یک جلسه ۹ ساعت طول بکشد. درباره 

تمام فرصت ها و تهدیدها و قوت ها تصمیم گیری شد و 

اجماع صورت گرفت.

رسانه ها بگویند چرا نام سراجی مطرح شد!
اصولی با بیان اینکه نمی داند بحث سرپرستی سراجی از 

کجا مطرح شده است، تاکید کرد: این را باید از رسانه ها 

که خبر را کار کردند بپرسید که منبعشان چه بوده است؟ 

منبع رسمی ما سایت رسمی فدراسیون فوتبال و اعضای 

هیات رئیسه هستند. کجا این خبر مطرح شد؟ سراجی 

جزو بهترین دوستان و همکاران ما در هیات رئیسه بوده و 

زحمات زیادی می کشد و دارای قابلیت های زیادی است.

گفتیم بودجه فدراسیون اما فقط وعده دادند
از  دیگری  بخش  در  اصولی  مهر،  خبرنگار  گزارش  به 

صحبت هایش به نخستین نشست هیات رئیسه با عزیزی 

خادم اشاره کرد و افزود: در آن نشست از آقایان خواستیم 

آلبوم بودجه فدراسیون را بیاورند که با تعجب نگاه کردند 

و گفتند چنین چیزی نداریم. من گفتم بحث بودجه را از 

تیر ۱۴۰۰ آغاز کنیم تا سال مالی تیر ۱۴۰۱ را شفاف داشته 

باشیم اما با جملات کلی و وعده و وعید مواجه شدیم. درباره 

دریافتی ها و هزینه ها هم همینطور.

باید صورت های مالی را تصویب کنیم
عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: در 

حال حاضر اولین کاری که باید انجام بدهیم، تصویب 

بودجه ۲۱ تیرماه است که باید به مجمع هم ببریم. بعد از 

آن بررسی تمام دریافت ها و پرداخت ها که در کمیته مالی 

ثبت شده است. تازه فردا )شنبه( می خواهیم برویم ببینیم 

چه چیزهایی هست. تیم، ایده و فکر داریم. مصمم هستیم 

در هیات  را  فدراسیون  بودجه سال  و  مالی  صورت های 

رئیسه تصویب کنیم. در این صورت معیار هزینه ما آلبوم 

بودجه خواهد بود.

واکنش به حساب ۳ میلیون تومانی فدراسیون فوتبال

اصولی در واکنش به اینکه فدراسیون فوتبال در زمان شروع 

به کار عزیزی خادم تنها ۳ میلیون تومان در حسابش 

داشت، تاکید کرد: من به عنوان عضو هیات رئیسه خبر 

نداشتم. باید پرینت حساب را بگیریم. در آستانه دو بازی 

ملی و سپس دیدارهای تدارکاتی هستیم که نیاز به وفاق 

و پرهیز از تنش ها داریم. باید به سمت آرامش برویم. به 

عنوان کوچک ترین عضو هیات رئیسه دست یاری را به 

سمت همه دراز می کنیم. این فوتبال متعلق به همه مردم 

است. همه کسانی که علاقه مند هستند کمک کنند تا این 

قصه را جلو ببریم. دیروز که جلسه تمام شد، شیخ سلمان 

)رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا( کمتر از یک ساعت تماس 

گرفت و کار ما را تحسین کرد و تبریک گفت. اعضای مجمع 

هم پیام های زیادی ارسال کردند. فضای خوبی است. ما 

مسئول هستیم که این فضا را حفظ کنیم.

اقدام رفیعی جای تاسف داشت
وی همچنین درباره دخالت غلامرضا رفیعی مشاور حقوقی 

فدراسیون فوتبال در بحث پرونده بازیکن گابنی باشگاه 

گل گهر گفت: یک فایل صوتی منتشر شد که جای تاسف 

دارد. باید به صورت مستقل و دقیق واکاوی و اگر نیاز به 

تجدیدنظر است اعلام شود.

واکنش به ارتباط فدراسیون فوتبال با امیر اسکندری

اصولی در پاسخ به این سئوال که آیا فدراسیون فوتبال و یا 

فردی در فدراسیون با امیر اسکندری )رمال( در ارتباط بوده 

است؟ گفت: در فدراسیون فوتبال نه.

وی درباره ارتباط اسکندری با عزیزی خادم گفت: من از این 

موضوع اطلاع ندارم. فقط یک سندی منتشر شد که نام 

یک شرکت در آن با اسامی عزیزی خادم و آقای مهرعلی 

وجود داشت.

مجمع رای بدهد به سمت انتخابات ریاست می رویم
عضو هیات رئیسه فدراسیون فوتبال در پایان گفت: باید 

در هیات  آنچه  فوتبال تشکیل شود.  فدراسیون  مجمع 

اردیبهشت  رئیسه تصویب کردیم، برگزاری مجمع برای 

۱۴۰۱ پیش بینی شده است. فقط دستور جلسه باید تغییر 

کند. اگر مجمع به عزل موقت رای بدهد به سمت انتخابات 

می رویم.

اصولی: 

ترسیدیم فدراسیون به سرنوشت 
پرسپولیس و استقلال دچار شود

نشریه نزدیک به باشگاه بارسلونا خبر از توافق 

ارلینگ هالند با رئال مادرید داد.

وکیل  با  مادرید  »رئال  "ورزش سه"،  گزارش  به 

ارلینگ هالند و پدر او بر سر یک پیش قرارداد 

ادعایی  این  رسید«؛  نهایی  توافق  به  ترجیحی 

بارسلونا  چاپ  اسپورت  نشریه  امروز  که  است 

مطرح کرد. بر این اساس رئال قدمی جدی در 

راه جذب ستاره نروژی دورتموند برداشته است. 

اسپورت نوشته است که اواخر ژانویه نشستی 

بین نماینده های رئال و "رافائلا پیمنتا"، وکیل 

برزیلی و دست راست مینو رایولا مدیر برنامه 

های هالند صورت گرفته است. رئالی ها برای 

مذاکره با شوامنی، هافبک موناکو به این شهر 

رفته بودند ولی فرصتی دست داد تا با پیمنتا 

برای هالند وارد مذاکره شوند. پس از چند دور 

گفت و گو بالاخره دو طرف به توافق می رسند و 

البته هنوز مشخص نیست که این قرار ملاقات از 

پیش تعیین شده بود یا به شکل اتفاقی صورت 

گرفته است. در این گفت و گو ها پدر هالند نیز 

حضور داشت و نظر نهایی را با مشورت پسرش 

می داد. مینو رایولا به دلیل بیماری چندین هفته 

است که تحت نظر پزشکان قرار دارد و شرایط 

با  را نداشت ولی همه چیز  حضور در جلسات 

اساس  بود.بر  ایتالیایی  ایجنت  این  هماهنگی 

را نسبت  بالاتر  این توافق، رئال مادرید دست 

به بارسا و سیتی، دو باشگاه دیگر خواهان هالند 

خواهد داشت. البته در مورد زمان جدایی، همه 

چیز به خود بازیکن بستگی دارد و اگر تشخیص 

بدهد که همین تابستان بهترین موقعیت برای 

جدایی از دورتموند است، رئال مادرید باید طبق 

قرارداد، قدم جدی را برای جذب او برداشته و با 

دورتموند وارد مذاکره شود. ارتباط بین رئال و 

دورتموند بسیار خوب است و باشگاه مادریدی 

یورویی  میلیون   75 بند  بتواند  است  امیدوار 

فسخ او را تا 60 میلیون یورو به علاوه انتقال لوکا 

یوویچ، کاهش دهد.

البته هدف اصلی سران رئال این است که هالند 

تا تابستان 2023 برای دورتموند بازی کند، یعنی 

بنزما تمام خواهد شد.  قرارداد کریم  زمانی که 

رئال برای تابستان امسال، کیلیان امباپه را در 

اولویت قرار داده و خوشبین است بتواند زوج 

اختیار  در   2023 تابستان  برای  را  هالند-امباپه 

داشته باشد. 

امسال قصد  تابستان  هالند  اگر  در هر صورت 

جدایی داشته باشد، رئال بر اساس توافق فعلی، 

باید برای جذب او قدم پیش بگذارد.

استقلال بردستان قهرمان رقابتهای بزرگسالان شهرستان دیر شد.

به گزارش پیام عسلویه حسین ربیعی مربی 25 ساله و جوان این تیم در 

رقابتهای امسال بدون شکست و بدون گل خورده این تیم را قهرمان کرد و 

اکنون برای حضور در رقابتهای زیر گروه آماده می شود.استقلال بردستان در 

فاصله دو هفته مانده به پایان بازی ها قهرمان شد و حالا این شهر بیست 

هزار نفری در بخش مرکزی شهرستان دیر می خواهد ماجراجویی خود را 

ادامه دهد.

تیمی که در سال هزار و سیصد و پنجاه و دو تاسیس شده و امسال به لطف 

حضور یک جوان از همین منطقه دوست دارد نشاط اجتماعی را با فوتبال در 

بردستان بیش از گذشته نمایان کند.

بنظر میرسد پدیده ای بنام فوتبال حالا با حضور بخش خصوصی در شهر 

تاریخی بردستان به شکل جدیدی رونمایی خواهد شد

استقلال بردستان قهرمان زودهنگام 

شهرستان دیر 

شاهین و باز هم بحران جدید! 

چه کسی پاسخگوی شرایط شاهین 

شهرداری است؟

در حالی که هفته گذشته مدیر عامل و اسپانسر شاهین شهرداری به بوشهر 

آمدند و وعده های زیادی داده شد اما به نظر می رسد تیم بوشهری شرایط 

خوبی ندارد !

به گزارش پیام عسلویه، رسانه رسمی باشگاه شاهین شهرداری صبح روز 

چهارشنبه خبر داد که محمد رحمان سالاری مدیر عامل این باشگاه به دلیل 

عارضه قلبی در بیمارستان بستری شده}که آرزوی سلامتی برای وی داریم{اما 

خبرهای دیگر حکایت از این دارد که خانه مبله ای که برای بازیکنان غیر بومی 

گرفته شده هم باید تخلیه شود و تا این لحظه یک ریال هم به بازیکنان بابت 

این فصل پرداخت نشده است!

با مصاحبه ها و وعده های داده شده و البته حضور وینگو بگویچ در بوشهر 

،برخی امیدوار شدند که وضعیت شاهین شهرداری پرطرفدار بهتر شود اما 

هنوز اتفاقی رخ نداده و این تیم باید شش روز دیگر در شیراز به مصاف 

قشقایی شیراز برود!تمرین روز چهارشنبه نیز لغو شد تا بحران باز هم به 

نزدیکی های شاهین برسد!

باز هم تاکید میکنیم شهردار بوشهر و شورای شهر به عنوان مالکان این تیم 

باید فکری به حال بازیکنان جوان بوشهر کنند که بدون چشم داشت حداقل 

برای حفظ آبروی فوتبال بوشهر حاضر هستند در لیگ حاضر شوند اما با این 

وضعیت آیا شاهین شهرداری به بازی مقابل قشقایی می رسد!

سرمربی تیم فوتبال پورتو دلیل نیمکت نشینی مهدی طارمی مهاجم ایرانی 

خود در دیدار مقابل لاتزیو ایتالیا را اعلام کرد.

تیم فوتبال پورتو پرتغال شب گذشته در مرحله پلی آف لیگ اروپا میزبان 

تیم لاتزیو ایتالیا بود و در نهایت موفق شد با نتیجه ۲ بر ۱ نماینده ایتالیا 

را شکست بدهد.

پی  در  پورتو  ایرانی  مهاجم  طارمی  مهدی  می رفت  انتظار  که  حالی  در 

درخشش در هفته های اخیر مقابل لاتزیو هم در ترکیب اصلی باشد، اما 

این بازیکن نیمکت نشین بود و حتی به عنوان بازیکن تعویضی هم به 

زمین نرفت تا »تونی مارتینز« با به ثمر رساندن هر دو گل پورتو، ستاره 

این مسابقه لقب بگیرد.

»سرجیو کونسیسائو« سرمربی پورتو در مصاحبه تلویزیونی بعد از مسابقه 

درباره اعتماد به تونی مارتینز به جای مهدی طارمی گفت: وضعیت بدنی 

بازیکنان را بررسی می کنیم. اوانیلسون و مهدی )طارمی( به صورت متوالی 

بازی کرده اند. ما یک گروه رقابتی داریم که همه در آن کار می کنند تا در 

ترکیب اصلی باشند. این من هستم که ترکیب را بسته به تیم حریف 

انتخاب می کنم.

وی افزود: من به تونی مارتینز به اندازه اوانیلسون و طارمی اعتماد دارم.

توضیحات  مسابقه  این  خبری  نشست  در  همچنین  پورتو  سرمربی 

دیگری درباره نیمکت نشین کردن طارمی و اوانیلسون ارائه کرد و گفت: 

اوانیلسون با خستگی مواجه شده است. مهدی هم با سفرهای زیاد و 

نیاز دارم و این یک پیام  تازه  افراد  بازی در تیم ملی همینطور. من به 

است. اگر تونی، پپه و گروویچ امروز در ترکیب بودند به این دلیل است 

که شایسته آن هستند

دلیل نیمکت نشینی طارمی مقابل لاتزیو

آنچلوتی:  پای تیم ملی در میان است!

با پرز حرف زدم، خیلی ناراحت بود
رئال مادرید پس از شکست از پی اس جی در یک هشتم 

نهایی لیگ قهرمانان، فردا در لالیگا باید به مصاف آلاوس 

برود. رئال که در لالیگا صدرنشین است، برای حفظ فاصله 

با تیم دوم یعنی سویا و فراموشی باخت تلخ دقیقه نود 

برابر پی اس جی، محکوم به پیروزی است.

کارلو آنچلوتی سرمربی رئال در نشست خبری این بازی 

گفت:» آلاوس این هفته ها خوب کار کرده و بازی این 

تیم ریتم و شخصیت مناسبی دارد. برابر پی اس جی بد 

بازی کردیم و این را می دانیم. شکست دردناکی بود ولی 

در لالیگا صدرنشین هستیم و می خواهیم صدرنشین باقی 

بمانیم.«

فشار پی اس جی روی تیم داوری:» نمی خواهم تفکر بدی 

به تصمیمات داوران در بازی با پی اس جی داشه باشم. 

دانیله اورساتو می توانست به کاسیمیرو و فرلاند مندی 

کارت ندهد و این را به خودش هم گفتم. نظرم این بود که 

یک تذکر کافی بود.«

ضعف گلزنی:» این یک مشکل است ولی برای فردا بنزما 

بهترین مهاجم تیم در دسترس خواهد بود و زمانی که او در 

فرم خوبی قرار دارد، کارها آسان تر پیش می روند. او این 

معضل را حل خواهد کرد.«

امباپه:» همین حالا تیمی خوب و رقابتی داریم ولی برای 

آینده باید برنامه ریزی کرد و در تیمی مثل رئال این طبیعی 

است. هر سال رئال سعی در تقویت خودش دارد. امباپه در 

بازی رفت ما را اذیت کرد ولی سه هفته بعد سعی خواهیم 

کرد شرایط متفاوت باشد.«

شرایط وینیسیوس:» او هم مثل کل تیم در افت قرار دارد 

ولی تیم از لحاظ بدنی در شرایط خوبی است. برابر ویارئال 

نیمه دوم خوبی داشتیم و برابر پی اس جی هم نشان 

دادیم که از این حیث وضعیت مان مطلوب است.«

پیشنهاد نجومی تمدید قرارداد به امباپه:» هر تیمی سعی 

دارد بهترین تصمیم را برای تقویت خود بگیرد. اینکه او 

تسلیم پول خواهد شد یا خیر، به خودش بستگی دارد. هر 

کسی در این مورد تصمیم خاص خودش را می گیرد. من 

به شخصه چندان به پول اهمیت نمی دهم.«

تعیین  کوچک  جزئیاتی  مواقع  برخی  رئال:»  افت  دلیل 

کننده اند. برابر پی اس جی که خیلی بد بودیم و نتوانستیم 

بازی همیشگی را ارائه دهیم. عقب نشینی کرده بودیم و 

شب تلخی بود. نگران نیستم چون به کیفیت این تیم 

ایمان دارم. انتقادات را هم می پذیرم و در واقع اولین منتقد 

خودمان هستیم ولی برخی انتقادات احمقانه اند. مثلا اینکه 

می گویند در رختکن با بازیکنانم دچار تنش شدم، به دور از 

واقعیت و مضحک است.«

انتقاد از سوی سران باشگاه:» با رئیس صحبت کردم و 

او نیز مثل همه، بسیار ناراحت بود. تصویر خوبی از رئال 

نشان ندادیم. کمترین مشکل، نتیجه پایانی بود.«

شانس رئال برای فتح لیگ قهرمانان:» هرگز نگفتم امسال 

این جام را فتح خواهیم کرد ولی تاکید می کنم که برای 

رسیدن به این هدف، نهایت تلاش را خواهیم کرد و می 

توانیم رقابت کنیم.«

بایرن مونیخ روزهای پرتنشی را پشت سر می 

گذارد. علاوه بر شکست سنگین 4-2 برابر بوخوم و 

سپس تساوی برابر سالزبورگ در یک هشتم نهایی 

لیگ قهرمانان، جنگ لفظی بین لوتار ماتیوس و 

حسن صالح حمیدزیچ مدیر ورزشی باشگاه نیز 

روی اعصاب هواداران رفته است.

سابیتزر  و  اوپامکانو  که  است  معتقد  ماتیوس 

مدافعانی در حد و اندازه های بایرن نیستند و 

لوکاس هرناندز نیز ثابت کرده ارزش 80 میلیون 

یورو را نداشت ولی مدیر ورزشی باشگاه، اظهارت 

او را بی ارزش خواند.

بایرنی ها پس از قطعی شدن جدایی نیکولاس 

زوله به دنبال تقویت خط دفاعی خود برای فصل 

بعد هستند و برای این مهم، آنتونیو رودیگر و 

آندرس کریستیانسن دو مدافع چلسی را مد نظر 

داشتند. هر دو بازیکن در پایان فصل قراردادشان 

به اتمام می رسد اما درخواست دستمزد بسیار 

بالای رودیگر او را از فهرست کنار گذاشت و مدافع 

بایرن  پیشنهاد  به  پاسخی  هیچ  نیز  دانمارکی 

نداده تا طبق ادعای بیلد، سران باشگاه مونیخی 

پیشنهاد خود را پس بگیرند. 

هدف  کریستیانسن،  جذب  از  ناامیدی  از  پس 

برمر  کلسیون  جذب  برای  تلاش  حالا  بایرن 

مدافع برزیلی چپ پای باشگاه تورینو و نیز میکو 

شلوتربرک مدافع فرایبورگ است. 

بایرن مونیخ بالاخره قید 

مدافع چلسی را زد


